证券代码: 836189 证券简称: 新诺北斗

主办券商: 开源证券

新诺北斗航科信息技术(厦门)股份有限公司 2024 年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、会议召开和出席情况

- (一)会议召开情况
- 1. 会议召开时间: 2024年6月28日
- 2. 会议召开地点:厦门市软件园三期诚毅北大街1号2001单元
- 3. 会议召开方式: √现场投票 □网络投票 □其他方式投票
- 4. 会议召集人: 董事会
- 5. 会议主持人: 李海博
- 6.召开情况合法合规性说明:

会议的召集、召开、议案审议程序符合《公司法》等有关法律、法规和《公 司章程》的规定。

(二)会议出席情况

出席和授权出席本次股东大会的股东共 4 人,持有表决权的股份总数 45,394,693 股,占公司有表决权股份总数的 81.97%。

- (三)公司董事、监事、高级管理人员列席股东大会情况
 - 1. 公司在任董事 5 人, 列席 5 人;
 - 2. 公司在任监事 3 人, 列席 3 人;
 - 3. 公司董事会秘书列席会议:

4. 高级管理人员列席会议。

二、议案审议情况

(一) 审议通过《关于修改<董事会议事规则>的议案》

1.议案内容:

为充分发挥董事会职能,根据公司实际发展需要,拟增设副董事长职务,并 据此修改《董事会议事规则》相关条款,详见修订后的《董事会议事规则》。

根据《中华人民共和国公司法》和《新诺北斗航科信息技术(厦门)股份有限公司章程》等相关规定,本项议案已经董事会审议通过,特此提交股东大会审议。

2.议案表决结果:

同意股数 45,394,693 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100.00%;反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%;弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%。

3.回避表决情况:

本议案不存在回避表决情况。

(二) 审议通过《关于修改<股东大会议事规则>的议案》

1.议案内容:

为充分发挥董事会职能,根据公司实际发展需要,拟增设副董事长职务,并 据此修改《股东大会议事规则》相关条款,详见修订后的《股东大会议事规则》。

根据《中华人民共和国公司法》和《新诺北斗航科信息技术(厦门)股份有限公司章程》等相关规定,本项议案已经董事会审议通过,特此提交股东大会审议。

2.议案表决结果:

同意股数 45,394,693 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100.00%;反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%;弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%。

3.回避表决情况:

本议案不存在回避表决情况。

(三)审议通过《关于修改<公司章程>的议案》

1.议案内容:

为充分发挥董事会职能,根据公司实际发展需要,拟增设副董事长职务,公司据此修改《公司章程》相关条款并制定章程修正案。

根据《中华人民共和国公司法》和《新诺北斗航科信息技术(厦门)股份有限公司章程》等相关规定,本项议案已经董事会审议通过,特此提交股东大会审议。

2.议案表决结果:

同意股数 45,394,693 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100.00%;反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%;弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%。

3.回避表决情况:

本议案不存在回避表决情况。

(四) 审议通过《关于追加授权使用闲置资金购买理财产品的议案》

1.议案内容:

公司已于 2023 年年度股东大会审议通过《关于使用闲置资金购买理财产品的议案》,具体内容为授权公司使用合并总金额不超过 2,000.00 万元(含全资子公司)的自有闲置资金投资额度,用于购买安全性高、流动性强的理财产品。授权公司董事会在上述额度范围内合理使用自有闲置资金,可滚动使用,期限一年,授权管理层在前述额度范围内自主选择金融机构向其购买理财产品并签订相关协议。

现因业务发展需要,提高公司资金的使用效率,追加授权公司使用合并总金额不超过 2,000.00 万元(含全资子公司)的自有闲置资金投资额度,原授权将纳入本次授权额度中,即 2024 年度授权公司使用合并总金额不超过 4,000.00 万元(含全资子公司)的自有闲置资金投资额度,用于购买安全性高、流动性强的理财产品;授权公司董事会在上述额度范围内合理使用自有闲置资金,可滚动使用,期限一年,授权管理层在前述额度范围内自主选择金融机构向其购买理财产品并签订相关协议。

公司(含全资子公司)利用闲置资金购买金融机构理财产品是在确保公司日常运作正常周转需要,不影响公司主营业务的正常发展。通过适当的金融机构理

财产品投资,提高资金使用效率,能获取一定的投资收益,有利于进一步提升公司整体业绩水平,为公司和股东谋取更好的投资回报。同时,金融机构理财产品受金融市场的影响较大,不排除该项投资受到市场波动的影响,不排除决策者对信息的获取和对经济形势、金融市场价格走势的判断有误、获取信息不全、或对投资工具使用不当等影响集合资产管理计划的收益水平,从而产生一定的投资风险。

2.议案表决结果:

同意股数 45,394,693 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100.00%;反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%;弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%。

3.回避表决情况:

本议案不存在回避表决情况。

(五) 审议通过《关于向金融机构新增申请综合授信额度的议案》

1.议案内容:

公司已于 2023 年年度股东大会审议通过《关于 2024 年年度向金融机构申请综合授信的议案》,具体内容为公司向银行等具备资质的金融机构申请总额不超过人民币 2000.00 万元人民币(或等值外币)的综合授信额度。授信的品种包括但不限于贷款、银行承兑汇票、信用证、保函、备用信用证、贸易融资等。公司拟以自有知识产权为上述授信提供质押担保。具体内容以双方最终签署的合同为准。

现因业务发展需要,公司拟向金融机构申请新增申请不超过人民币 3,000.00 万元的授信额度,原额度将纳入本次授信申请额度中,即 2024 年度公司向银行 等具备资质的金融机构申请总额不超过人民币 5,000.00 万元人民币(或等值外币) 的综合授信额度。授信的品种包括但不限于贷款、银行承兑汇票、信用证、保函、 备用信用证、贸易融资等。公司拟以自有知识产权为上述授信提供质押担保。具 体内容以双方最终签署的合同为准。

董事会授权公司董事长或其授权人办理本次向银行申请综合授信额度及贷款相关的全部手续,包括但不限于与银行进行具体洽谈、签署相关协议等。

根据《中华人民共和国公司法》和《新诺北斗航科信息技术(厦门)股份有

限公司章程》等相关规定,本议案已经董事会审议通过,特此提交股东大会审议。 2.议案表决结果:

同意股数 45,394,693 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100.00%;反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%;弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%。

3.回避表决情况:

本议案不存在回避表决情况。

(六) 审议通过《关于选举第三届监事会非职工代表监事的议案》

1.议案内容:

公司现任监事刘娟女士因个人原因,辞去公司监事及监事会主席职务。现按照《中华人民共和国公司法》和《新诺北斗航科信息技术(厦门)股份有限公司章程》的相关规定,为保障公司监事会的正常运作,经公司股东推荐,拟提名王琪女士为第三届监事会监事候选人,并提交监事会及股东大会审议,任期自股东大会审议通过之日起至本届监事会任期届满为止。

根据《中华人民共和国公司法》和《新诺北斗航科信息技术(厦门)股份有限公司章程》等相关规定,本项议案已经监事会审议通过,特此提交股东大会审议。

2.议案表决结果:

同意股数 45,394,693 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100.00%;反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%;弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%。

3.回避表决情况:

本议案不存在回避表决情况。

三、经本次股东大会审议的董事、监事、高级管理人员变动议案生效情况

姓名	职位	职位变动	生效日期	会议名称	生效情况
刘娟	事	离职	2024年6月28日	2024 年第一次	审议通过
				临时股东大会	
王琪	监事	任职	2024年6月28日	2024 年第一次	审议通过
				临时股东大会	

四、备查文件目录

新诺北斗航科信息技术(厦门)股份有限公司 2024 年第一次临时股东大会 决议。

> 新诺北斗航科信息技术(厦门)股份有限公司 董事会 2024年7月1日